הצעיר בין כל החכמים האלה והגדול מהם בהשפעתו המדעית הכללית, הוא יצחק יהודה (באשכנזית: איגנץ) גולד-ציהר, שזה עתה חגגו בעולם-המדע את יובל-השבעים שלו.

גולדציהר נולד בשנת תר"י (1850) בעיר שטוהלינסבורג בהונגריה, זכר בימי ילדותו נפרו בו אותות כשרונות בלתי-מצויים. במהירות גדולה קנה לו ידיעות הגונות בתורת ישראל והתחיל ללמוד את השפות השמיות, ורק זמן קצר נמשך תורה-הלמוד של הצעיר המהגן. בשנים מועטות הספיק לבקר את האוניברסיטות בבודפשט, בברלין, בליפסיה — ששם למד מפי גדולי-הדור במדע הלשונות השמיות ה.